Prefeitura Municipal de Parintins - CNPJ 04.329.736/0001-69
Rua Jonathas Pedrosa, 190 Centro - Parintins - Amazonas - CEP 69151-030
E-Mail: licitacao@parintins.am.gov.br; licitapin2021@hotmail.com

AVISO DE CANCELAMENTO

A Prefeitura do Município de Parintins-Am, torna público o
CANCELAMENTO da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº

35/2025 objetivando a Construção de Unidade de Atenção
Especializada em Saúde – Centro Especializado em Reabilitação

(CER), que seria realizado no 15/8/2025, às 10h00min - horário de

Brasília. Motivo: alteração no Projeto Básico e Planilhas
Orçamentárias.

Parintins/AM, 13 de agosto de 2025.

AMAURI MARINHO FARIAS

Presidente da Comissão Municipal de Contratação

mailto:licitacao@parintins.am.gov.br
mailto:licitapin2021@hotmail.com